
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинськагімназія  
Коростенського району Житомирськоїобласті  

вул. Шкільна, 6, с. Грозине,  
Коростенський район, Житомирська область,11542  

тел./факс 0(4142) 6-11-40, e-mail: grozino2017@ukr.net Код ЄДРПОУ 22056254 
______________________________________________________________________ 

 
НАКАЗ 

 
09.02.2021         с. Грозине №12 

Про тимчасове скасування рейсу 
шкільного автобуса 

 
 З метою збереження життя та здоров’я дітей, виходячи з оперативної інформації 

Житомирського обласного центру з гідрометеорології Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій про ускладнення погодних умов на Житомирщині, для 

забезпечення організованого продовження навчального процесу 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Скасувати, починаючи з 09 лютого 2021 року рейс шкільного автобуса до настання 
відповідних умов руху транспорту 
2. Продовжити навчання в гімназіїї з 9лютого 2021 року в змішаному режимі 
іздотриманням карантиннихзаходів 
3. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Левківській Н.А. розмістити 

даний наказ на сайті закладу про перехід на змішану форму навчання. 
4.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Камінській Г.М. інформувати 

педагогічний колектив про перехід на змішану форму навчаннята забезпечити відповідну 

роботу вчителів. 
5. Класним керівникам 1-11-х класів: 

5.1. Попередити батьків та учнів, що доїзжають шкільним автобусом про перехід на 

змішану форму навчання через електронні пошти,Viber- групи, тощо. 
5.2. Зобов’язати батьків взяти під особистий контроль  навчаня дітьми. 
  6. Заступнику директора з виховної роботи Чижській В.В. починаючи з 09лютого 2021 

року щоденно подавати оперативну інформацію директору про відвідування учнями 
гімназії. 

7. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 
  

Директор гімназії       підписано   Ігор ХАРЧЕНКО 

З наказом ознайомлені:  

Камінська Г.М 

Левківська Н.А. 

 

Камінська В.В. 

Чижська В.В. 

 

mailto:gostivschool@ukr.net

	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

